
尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程 

结果公告 

 

河南万和工程管理有限公司受尉氏县金运公交有限公司的委托，就尉氏县金运公交有限公司尉氏县金

运公交站项目供配电工程进行公开招标。于 2023年 12月 21日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和

评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于 2023年 12月 27日在尉氏

县公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本次中标结果公示如下： 

一、招标项目说明 

项目名称：尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程 

招标编号：JSGCGK-2023-048 

资金来源：自筹资金 

投资额：260.075616 万元 

项目概况：尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程项目地址位于尉氏县金运公交

有限公司，包含园区新建 1 台 1600kVa 箱变（主用），利旧原有 1 台 1600kVa 箱变（备用），供园区负荷

用电。 

招标范围：工程量清单、施工图纸（含图纸变更）及招标文件中规定的所有内容 

二、标段划分情况：本项目共分为 1个标段 

质量要求：合格。 

资格能力要求：具有电力工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质。 

工期：90日历天。 

招标控制价：2600756.16元。 

三、开标时间：2023 年 12 月 21 日 9时 0分 

评标时间：2023 年 12 月 21 日 9时 30分 

定标时间：2023 年 12 月 27 日 10 时 0分 

四、评标情况： 



评标委员会组成名单：王志勇、柳红岭、李玉玲、吕小莉、王刚 

定标委员会组成名单：王刚、李俊丽、岳香 

五、核查情况： 

通过核查的定标候选人：启晗电力建设集团有限公司、河南达能建设有限公司、河南安卓电气有限公

司、河南华能联合电力建设有限公司 

未通过核查的定标候选人及原因：无 

六、中标信息如下： 

标段名称：尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程 

中标人全称：启晗电力建设集团有限公司 

投标报价（元）：2565922.59 元 

质量要求：合格 

投标工期：90日历天 

项目经理：孙玉博 

证书名称：贰级建造师证 

注册编号：豫 2412022202310375 

七、发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》

上同时发布。公示时间：2023 年 12月 28日至 2023年 12月 30日。 

八、提出异议的渠道和方式 

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交

易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复,若异议

人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10日内（异议答复期

间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、

投诉文本格式及要求）。 

九、联系方式 

 



 


